לחילופין נטען כי אם סבר בית-משפט קמא כי הפיקוח המשטרתי מפריע להליך הטיפולי של המשיב, יכול היה להסיר חלקית את הפיקוח מהמשיב, אך ודאי לא להטיל איסור גורף המתייחס לכלל הבאים בשערי מרכזי היום.

בדיון הוסיף ב"כ העוררת והפנה לסעיף 48 לחוק סדרהדיןפלילי(סמכויותאכיפה- מעצרים) תשנ"ו-1996 (להלן: "**חוק המעצרים**", לפיו, בקביעת תנאי שחרור בערובה, רשאי בית המשפט להוסיף תנאים, ככל שימצא לנכון, ובין היתר, בהתאם לסעיף 48(ה) "**לצורך הפיקוח על קיום תנאי השחרור, תהיה לשוטרים סמכות כניסה לכל מקום שיש לו יסוד סביר להניח כי המשוחרר נמצא בו או למקום שבועל המשוחרר להימצא**".

6. אשר על כן, אני מקבלת את הערר, ומבטלת את החלטת בית משפט קמא, כמפורט בסעיף 1 לעיל.

### **המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ח, 27 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.